ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛЬВОВСКОЕ
КИМОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.04.2015   № 71
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 15.01.2015 № 2 «Об утверждении Порядка выплаты надбавок к должностному окладу за классный чин, за особые условия муниципальной службы, ежемесячного денежного поощрения, премии за выполнение особо важных и сложных заданий, единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальной помощи»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от  02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Тульской области от 17.12.2007 № 931-ЗТО «О Реестре должностей муниципальной службы в Тульской области», постановлением правительства Тульской области от 21.03.2012 № 116 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления Тульской области», решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 19.11.2014 № 23-123 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда муниципальных служащих администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, администрация муниципального образования Новольвовское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 15.01.2015 № 2 «Об утверждении Порядка выплаты надбавок к должностному окладу за классный чин, за особые условия муниципальной службы, ежемесячного денежного поощрения, премии за выполнение особо важных и сложных заданий, единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальной помощи» следующее изменение:

1.1. таблицу в подпункте 2.1 пункта 2. Ежемесячные надбавки к должностному окладу изложить в новой редакции:
	Группы должностей муниципальной службы
	Классные чины
	В процентах

	Младшие должности
	Секретарь  муниципальной службы 3 класса
	10

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	20

	Секретарь  муниципальной службы 1 класса
	30

	Старшие должности
	Референт муниципальной службы 3 класса
	10

	Референт муниципальной службы 2 класса
	20

	Референт муниципальной службы 1 класса
	30

	Ведущие должности
	Советник муниципальной службы 3 класса
	10

	Советник муниципальной службы 2 класса
	20

	Советник муниципальной службы 1 класса
	30

	Главные должности
	Муниципальный советник 3 класса
	30

	Муниципальный советник 2 класса
	30

	Муниципальный советник 1 класса
	30

	Высшие должности
	Действительный муниципальный советник 3 класса
	30

	Действительный муниципальный советник 2 класса
	30

	Действительный муниципальный советник 1 класса
	30

2. Сектору делопроизводства, кадров и правовой работы (Беликова Г.В.) обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 31.01.2014 № 8-42 «Об установлении мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Новольвовское Кимовского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лукьянову Н.А.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования, и распространяется на правоотношения возникшие с 03.03.2015 года.
Глава администрации

муниципального образования

Новольвовское Кимовского района                                                            Г.В. Винокурова